30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 204.

Brașov, Joi, 17 (29) Septembrie

1892.

Brașov, 16 Septembrie v.

Cel mai vorbăreț dintre toți corifeii opoziției maghiare este fără îndoială contele Apponyi. Este un esecelent orator și are nobila pasiune de a străluci prin discuțiile sale, ce le ține la toate ocaziunile și pe cari le vedem apoi reproduse *per longum et latum* în toile maghiare.